
 
26 ноября 2015 года № 264 

 

 О награждении Куликова Валентина Павловича 

Почётной грамотой Думы города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 04.12.2015 

 

Рассмотрев ходатайство исполняющего обязанности главы Администрации 

города Костромы О. В. Болоховца от 22 октября 2015 года № 24 исх-4690/15, 

в соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Костромы, 

утверждённым решением Думы города Костромы от 28 марта 2013 года № 42, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Наградить Куликова Валентина Павловича, старшего тренера-преподавателя 

Государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного 

образования детей Костромской области "Специализированная детско-юношеская 

спортивная школа олимпийского резерва имени олимпийского чемпиона Александра 

Вячеславовича Голубева – спортивно-тренировочный центр зимних видов спорта и 

адаптивного спорта", Почётной грамотой Думы города Костромы за многолетний 

добросовестный труд, большой личный вклад в развитие физической культуры, 

спорта и в связи с 80-летием со дня рождения. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


